1

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.01.2022 года № 15-р

	О награждении денежными средствами по итогам                XV Спартакиады Карталинского муниципального района среди сельских поселений

На основании решения Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 27.01.2022 года № 239 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 23.12.2021 года № 220 «О бюджете Карталинского муниципального района на 2022 год и на плановый период                                          2023 и 2024 годы»», руководствуясь Положением о проведении                                XV Спартакиады Карталинского муниципального района среди сельских поселений, утвержденным распоряжением администрации Карталинского муниципального района от  26.03.2021 года № 184-р,
1. Наградить денежными средствами согласно сметы расходов,  сельские поселения, принявшие участие в XV Спартакиаде Карталинского муниципального района:
1) Великопетровское сельское поселение за 1 место – 500000,00 (пятьсот тысяч) рублей;
2) Анненское сельское поселение за 2 место – 300000,00 (триста тысяч) рублей;
3) Варшавское сельское поселение за 3 место – 200000,00 (двести  тысяч) рублей;
4) Еленинское сельское поселение за 4 место – 200000,00 (двести тысяч) рублей;
5) Сухореченское сельское поселение за 5 место –150000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей;
6) Полтавское сельское поселение за 6 место –100000,00 (сто тысяч) рублей;
7) Южно-Степное сельское поселение за 7 место – 80000,00 (восемьдесят тысяч) рублей;
8) Неплюевское сельское поселение за 8 место –70000,00 (семьдесят тысяч) рублей;
9) Снежненское сельское поселение за 9 место – 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей;
10) Мичуринское сельское поселение за 10 место - 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей.
2. Заместителю главы Карталинского муниципального района – начальнику Финансового управления Карталинского муниципального района Свертиловой Н.Н. произвести финансирование.
3. Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайловой Т.С. обеспечить целевое использование средств.
4. Главам сельских поселений обеспечить целевое использование средств, направив не более 20% средств от общей суммы  на премирование участников соревнований. Оставшуюся сумму направить на развитие материально-технической базы поселений в сфере физической культуры и спорта.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

1

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

2

7.01.

202

2 ãîäà ¹ 15

-

ð

Î íàãðàæäåíèè äåíåæíûìè

ñðåäñòâàìè

ïî èòîãàì

XV

Ñïàðòàêèàäû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ñðåäè

ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé

Íà îñíîâàíèè ð

åøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàé

îíà îò 27.01.2022 ãîäà ¹ 23

9

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è

äîïîëíåíèé

â Ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ê

àðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðà

éîíà îò 23.12.2021 ãîäà ¹ 220 «

Î áþäæåòå Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà íà 2022 ãîä è íà

ïëàíîâûé ïåðèîä

2023 è 20

24 ãîäû

»

»

, ð

óêîâîäñòâóÿñü Ïîëîæåíèåì î ïðîâåäåíèè

XV

Ñïàðòàêèàäû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ñðåäè ñåëüñêèõ

ïîñåëåíèé, ó

òâåðæäåííûì

ðàñïîðÿæåíèåì àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðà

éîíà îò

26

.

03

.

2

0

21

ãîäà ¹

184

-

ð

,

1

.

Íàãðàäèòü äåíåæíûìè ñðåäñòâàìè ñîãëàñíî ñ

ìåòû ðàñõîäîâ,

ñåëüñêèå ïîñåëåíèÿ, ïðèíÿâøèå

ó÷àñòèå â

XV

Ñïàðòàêèàäå

Êà

ðò

àëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà:

1)

Âåëèêîïåòðîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 1 ìåñòî

–

5

00000,00

(

ïÿò

üñîò òûñÿ÷) ðóáëåé;

2)

Àííåíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 2

ìåñòî

–

3

00000,00 (

òðèñòà

òûñÿ÷)

ðóáëåé;

3)

Âàðøàâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 3 ìåñòî

–

2

0

0000,00 (äâåñòè

òûñÿ÷) ðóáëåé;

4)

Åëåíèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 4 ìåñòî

–

200000,00 (äâåñòè

òûñÿ÷) ðóáëåé;

5)

Ñóõîðå÷åíñêîå ñåëüñ

êîå ïîñåëåíèå çà 5 ìåñòî

–

150000

,00 (ñòî

ïÿòüäåñÿò òûñÿ÷) ðóáëåé;

6)

Ïîëòàâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 6 ìåñòî

–

100000,00 (ñòî òûñÿ÷)

ðóáëåé;

7)

Þæíî

-

Ñòåïíîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 7 ìåñòî

–

800

00,00

(âîñåìüäåñÿò òûñÿ÷) ðóáëåé;

8)

Íåïëþåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëå

íèå çà 8 ìåñòî

–

7

0000,00 (ñåìüäåñÿò

òûñÿ÷) ðóáëåé;

9)

Ñíåæíåíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 9 ìåñòî

–

5

0000,00 (ïÿòüäåñÿò

òûñÿ÷) ðóáëåé;

10

)

Ìè÷óðèíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå çà 10 ìåñòî

-

5

0000,00 (ïÿòüäåñÿò

òûñÿ÷) ðóáëåé.